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Swanson® Full Spectrum® Oregano 450mg
 

Cena: 27,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 450 mg

Opakowanie 90 kapsułek

Postać kapsułka

Producent Swanson Health Products

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Oregano (Origanum vulgare) liście

Zastosowanie Odporność

Opis produktu
 

Swanson® Full Spectrum® Oregano to suplement diety zawierający sproszkowane liście oregano.

Lebiodka pospolita (Origanum vulgare) jest nazywana popularnie oregano lub dzikim majerankiem . Jest to to gatunek rośliny
wieloletniej który należy do rodziny jasnotowatych. Wysuszone liście i kwiatostany oregano są stosowane jako przyprawa ze względu na
ich lekko korzenny smak. Natomiast ziele oregano (Origani Herba) jest surowcem zielarskim o udokumentowanych właściwościach
prozdrowotnych. Pierwsze doniesienia o wykorzystaniu oregano nie tylko jako przyprawę sięgają aż starożytnego Rzymu i Grecji. Liście
były stosowane jako okłady na mięśnie, a olejek z oregano był spożywany, by zwiększyć odporność.

Ziele oregano w swoim składzie zawiera fenole takie jak karwakrol i tymol, kwasy fenolowe, flawonoidy, fitosterole oraz katechiny.
Zawiera również minerały takie jak magnez, cynk, potas, żelazo i wapń oraz witaminy takie jak witamina C, tiamina, ryboflawina, niacyna,
witamina B6, A, E, K i kwas foliowy. Dzięki zawartości flawonoidów zwiększa przyswajalność witamin w organizmie. Natomiast
połączenie flawonoidów i fitosteroli wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.
Olejek z oregano pobudza apetyt. Wzmaga produkcję śliny oraz soków żołądkowych co przyczynia się do poprawy trawienia posiłków.
Olejek z oregano zawiera karwakrol i tymol które działają przeciwgrzybiczo, antyseptycznie i przeciwzapalnie. Tymol wykazuje bardzo
silne działanie przeciwpasożytnicze, Obie te substancje wspierają układ immunologiczny przy infekcjach bakteryjnych.

Oregano charakteryzuje się silnymi właściwościami antybakteryjnymi i antyoksydacyjnymi. Jest bardzo mocnym antyoksydantem, który
zwalcza wolne rodniki w organizmie dzięki czemu chroni komórki . Jest również produktem o silnych właściwościach antybakteryjnych,
dzięki czemu idealnie sprawdzi się w okresach przeziębień oraz przy problemach z florą bakteryjną jelit.
Warto go stosować regularnie, profilaktycznie, wtedy ten suplement zwiększa naszą odporność i wspomaga układ trawienny.

Właściwości

zapewnia prawidłowe trawienie,
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wspiera zdrowie pęcherzyka żółciowego,
wspomaga drogi oddechowe,
wspomaga odporność organizmu,
wspiera układ krążenia,
wspomaga serce.

Składniki

Oregano (Origanum vulgare) liście,
otoczka kapsułki: żelatyna,
substancja wypełniająca: mikrokrystaliczna celuloza,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

Sposób użycia
Jedna kapsułka dziennie dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne

 Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
 Osoby przyjmujące leki przed zażyciem powinny skonsultować się z lekarzem.
 Nie należy przekraczać dziennej dawki zalecanej do użycia .
 Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 1 kapsułki dziennie.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Swanson Health Product
Fargo, ND 58108, USA

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.
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